
Šīs Privātuma politikas mērķis ir sniegt fiziskajai personai  - SIA STR INSURANCE 

BROKERS klientam  informāciju par personas datu apstrādes nolūku, apjomu, apstrādi un 

aizsardzību. 

 

 Informācija par Pārzini 

Mūsu nosaukums ir  SIA STR INSURANCE BROKERS”, reģistrācijas numurs 40103539149, 

juridiskā un biroja adrese Stabu iela 47-21, Rīga, LV – 1011, elektroniskā pasta adrese 

info@strbrokers.lv 

Vairāk informācijas par SIA STR INSURANCE BROKERS mūsu mājas lapā www.strbrokers.lv 

 

Personas datu apstrādes nolūks 

 Personas dati – tā ir informācija, kas attiecas uz fiziskām personām. Personas dati ir jebkāda 

informācija par identificētu vai identificējamu fizisku personu, piemēram, fiziskās personas vārds, 

uzvārds, personas kods, adrese, tālruņa numurs, u.c.   

Mēs apstrādājam Jūsu personas datus, lai sniegtu apdrošināšanas pakalpojumus - atbilstoši 

Jūsu prasībām un vajadzībām, sniedzam Jums kvalitatīvāko, piemērotāko un personalizētāko 

pakalpojumu. Personas dati mums ir nepieciešami, lai uzsāktu un sniegtu pakalpojumu, lai izstrādātu 

apdrošināšanas piedāvājumus Jūsu pieprasījumiem, lai atbildētu uz Jūsu jautājumiem, lai izpildītu 

līgumus, u.c. līdzīgas funkcijas.  

    Jūsu datus mēs iegūstam tieši no Jums. Sniedzot apdrošināšanas pakalpojumus, dati var tikt 

iegūti arī no dažādiem publiskiem reģistriem, piemēram, LTAB, CSDD. 

Jūsu personas datus apstrādās SIA STR INSURANCE BROKERS darbinieki, kuriem ir tiesības 

strādāt ar personas datiem.   

 

 

Personas datu apstrādes tiesiskais pamats 

 

Galvenais tiesiskais pamats šim nolūkam ir: 

- Jūsu piekrišana (Vispārējās datu aizsardzības regulas 6. Panta pirmās daļas a punkts); 

mailto:info@strbrokers.lv
http://www.strbrokers.lv/


- lai īstenotu savas leģitīmās intereses (Vispārējās datu aizsardzības regulas 6. Panta pirmās daļas 

f punkts) 

 

Personas datu apstrāde  

Personas datu apstrāde ir saistīta ar apdrošināšanas pakalpojumu izmantošanu un apdrošināšanas 

pakalpojumu sniegšanu.  

Šim nolūkam, Jūsu dati tiek iegūti darījumu laikā. Mums piedāvājuma sniegšanai, apdrošināšanas 

līguma sagatavošanai un saziņas uzturēšanai ar Jums ir nepieciešams apstrādāt vismaz šos datus:  

- dati, kas saistīti ar personas identitātes noteikšanu un pārbaudi, piemēram, vārds, uzvārds, 

personas kods; 

- kontaktinformācija, tas būtu, piemēram, tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese; 

- informācija,  kas saistīta ar apdrošināšanas pakalpojuma sniegšanu. Datu apjoms var būt 

atšķirīgs atkarībā no piedāvātā apdrošināšanas pakalpojuma veida. 

- normatīvajos aktos noteikto prasību attiecībā uz pakalpojumu sniegšanu izpildei vai citu 

normatīvajos aktos noteikto prasību izpildei 

 

 Personas datu saņēmēju kategorijas 

Mēs veicam attiecīgus pasākumus, lai apstrādātu Jūsu personas datus saskaņā ar piemērojamajiem 

tiesību aktiem un nodrošinātu, ka Jūsu personas datiem nepiekļūst trešās personas, kam nav attiecīga 

tiesiskā pamata apstrādāt Jūsu personas datus.  

Jūsu personas datiem pēc nepieciešamības var piekļūt mūsu darbinieki, piemēram, apdrošināšanas 

brokeris ar kuru Jūs sadarbojaties; tas var būt grāmatvedis, kam tas ir nepieciešams darba 

pienākumu izpildei 

 Pakalpojuma pienācīgas sniegšanas nodrošināšanai mēs sadarbojamies ar citiem pakalpojuma 

sniedzējiem  – apdrošināšanas sabiedrībām. Jūsu personas dati apdrošināšanas sabiedrībām tiek 

nodoti, pamatojoties uz sadarbības līgumu pamata.  

Valsts un pašvaldību iestādes tiesību aktos noteiktajos gadījumos, piemēram, Valsts ieņēmumu 

dienests. 



   

Personas datu glabāšanas ilgums 

Mēs glabājam Jūsu datus vismaz tik ilgi, cik ilgi esat SIA STR INSURANCE BROKERS klients.  

Tālāk Jūsu personas dati tiek glabāti tik ilgi, cik to glabāšana ir nepieciešama saskaņā ar 

piemērojamo tiesību aktu prasībām. Personas datus, kas jāuzglabā, lai izpildītu tiesību aktu prasības, 

mēs glabāsim attiecīgajos normatīvajos aktos noteiktos termiņus, piemēram, likumā „Par 

grāmatvedību” ir noteikts, ka attaisnojuma dokumenti jāglabā līdz dienai, kad tie nepieciešami, lai 

konstatētu katra saimnieciskā darījuma  

Ja ir notikušas izmaiņas personas datos, kurus Jūs esat mums sniedzis, piemēram, izmaiņas personas 

kodā, tālruņa numura vai e-pasta adreses maiņa, lūdzam sazināties ar mums un iesniegt mums 

aktuālos datus, dzēšot novecojušos informāciju. 

 

Kontaktinformācija saziņai par personas datu aizsardzības jautājumiem 

Ja Jums ir kādi jautājumi vai iebildumi saistībā ar mūsu veikto Jūsu personas datu apstrādi, mēs 

aicinām vispirms vērsties pie mums. 

Jūs varat iegūt informāciju saistībā ar šo paziņojumu vai Jūsu personas datu apstrādi pie mums:  

 -  iesniedzot iesniegumu klātienē un identificējot sevi mūsu birojā Stabu iela 47-21, Rīga, LV - 

1011 

 -  nosūtot iesniegumu mums pa pastu uz adresi Stabu iela 47-21, Rīga, LV - 1011 

 - nosūtot attiecīgu iesniegumu uz elektroniskā pasta adresi  info@strbrokers.lv,  ieteicams 

parakstīt to ar drošu elektronisko parakstu. 

 Saņēmuši Jūsu iesniegumu, mēs izvērtēsim tā saturu un iespēju Jūs identificēt un atkarībā no 

situācijas paturam iespēju lūgt Jūs papildus sevi identificēt, lai nodrošinātu Jūsu datu drošību un 

izpaušanu attiecīgai personai. 

mailto:info@strbrokers.lv

